'této smlouvy prodávající prodává kupujícímu a
kupujícíjc od něho touto smlouvou do sveho vlastnictví kupuje.

čl. 3
Kupní cena

l. Prodávající nemovité věci uvedené V článku I odSt. 1. této Smlouvy prodává a kupující jekupuje za smluvní cenu v celkové výši:

321.000,- Kč
(Slovy: tři Sta dvacet jeden tisíc korun českých)

Smluvní Strany se dohodly, Že kupní cena bude vypořádána ltakto: částka 25.000,- Kč, jakovýše jistoty ve výběrovém řízení, byla již kupujícím Složena na účet prodávajícího a tvoří takprvou, jíž uhrazenou část kupní ceny; druhou část